
Příloha č. 1 ke smlouvě MMOPP00NBJKZ

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

"Zimnf stadion- náhradní ledová plocha" 
Opata 

Zimní stadion- náhradní ledová plocha 

Věc: 

Zadavatel: 
Výpis požadavků zadavatele 
statutární město Opava 

Poznámka č. 1: 
Nedílnou součástí tohoto výpisu je zjednodušená dokumentace, na níž se jednotlivé 
body mohou odkazovat. 

Poznámka č. 2: 
V případě jakýchkoli rozporných informací mezi tímto výpisem a zjednodušenou 
dokumentací, je platná informace tohoto výpisu. 

Zadavatel níže uvedenou specifikací směrným způsobem určuje náležitosti předmětu 
dodávky včetně vyhotovení příslušné projektové dokumentace a získání všech 
nutných povolení dle požadavků stavebního úřadu. 

• Nové zpevněné plochy 
Dle přiloženého situačního výkresu se určuje přibližný rozsah nových zpevněných 
ploch pro potřeby provozu záměru. Předpokládá se, že nové zpevněné plochy budou 
ve formě zhutněného kameniva, frakce bude upřesněna. Materiál z demolice 
stávajících objektů skleníků budou použity v maximální možné míře také pod navržené 
stavby. Po pozemku 2933/2 bude přístup do areálu z ulice U Opavice, tento přístup 
má již zpevněný charakter. 

• Řešení oplocení areálu 
Dle přiloženého situačního výkresu se určuje přibližný rozsah nového oplocení areálu. 
To by mělo především zabezpečit do jednoho kompaktního celku pozemky ve 
vlastnictví statutárního města Opava 1959/19, 1959/22, 1959/23, 1970/1 a 1971/2. 

• Zajištění osvětlení areálu 
V rozsahu nových zpevněných ploch dle přiloženého situačního výkresu se určuje 
přibližný rozsah, kde bude osvětlení zajišťující bezpečnost pohybu osob. 

• Řešení při pojení k elektrické energii 
Na pozemku parcela: 2031/1, k.ú.: Opava-Předměstí při hranici s pozemkem 2034/1, 
viz. přiložený situační výkres, na kterém se nachází stávající rozvaděč společnosti 
ČEZ. Z tohoto rozvaděče bude vedena přípojka NN do rozvaděče v technickém 
zázemí u haly náhradní ledové plochy, elektrická přípojka s rozvodnou musí být 
v bezprostřední blízkostí chladícího agregátu. Přípojka NN z rozvaděče ČEZ do 
rozvaděče v technickém zázemí u haly náhradní ledové plochy není předmětem 
zakázky. Zhotovitel řeší rozvody z rozvaděče v technickém zázemí dále k chladícímu 
agregátu, rozvaděči VO, rozvaděči osvětlení haly atd . 

• Řešení napojení na vodovod 
Dle přiloženého situačního výkresu se určují dvě alternativní místa připojení na 
stávající vodovod a to v ulici U Opavice a na náměstí Sv. Trojice. 

1 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

"Zimní stadion - náhradnf ledová plocha" 
Opata 

Nová vodovodní přípojka bude vedena do technického zázemí u haly náhradní ledové 
plochy. Na trase nové přípojky bude dle budoucích požadavků instalována vodoměrná 
šachtice. 

• Řešení splaškové kanalizace 
Dle přiloženého situačního výkresu se určují dvě alternativní místa připojení na 
stávající kanalizaci a to v ulici U Opavice a na náměstí Sv. Trojice. 
Nová přípojka splaškové kanalizace bude vedena do technického zázemí u haly 
náhradní ledové plochy. 

• Řešení nakládání s dešt'ovými vodami 
Ze všech navržených objektů budou odvedeny a zlikvidovány dešťové vody dle 
požadavků platné legislativy. 

• Montovaná hala 
- ocelová, hliníková či kombinovaná vazníková konstrukce, sedlové zastřešení 

rozměry modulově 30 x 60 m, které umožňují umístění ledové plochy 
o rozměrech 26 x 56 m 
zavětrování konstrukce ve dvou krajních a ve dvou dalších polích, celkem ve 
4 polích 
výška v místě hřebene cca 10,2 m, výška v místě okapového zlomu 
cca 4 m 
založení-hloubka kotvení musí být uzpůsobena dle místní zóny mrazu, třída pro 
konstrukční beton nesmí být menší než C20/25 
střecha- polyesterový materiál povrstvený PVC, bílá barva 
bočnice- polyesterový materiál povrstvený PVC, bílá barva 
hala bude vybavena osvětlením dle adekvátních požadavků na lední hokej. 
Hala bude sloužit jako tréninková hala pro mládež a pro těmto věkovým 
kategoriím odpovídající soutěže. Osvětlení- reference 66 LED svítidel. 

• Ledová plocha (demontovatelná) - včetně dodávky a montáže mantinelů a plexi 
(kvalitativní třída .. standart" ) 

chlazená ledová plocha o rozměrech 26 x 56 m; 
chladící agregát s chladícím výkonem, při venkovní teplotě do 35 oc a spádu-
8 oc /-11 °. Zapojení do rozváděče chladící jednotky 3. fáze, 400 V, 50Hz, max. 
proud 414 A, jistič 600 A typu C nebo D- motorový; 
rozvodový systém PE potrubí, hlavní kolektor PE potrubí; 
chladící systém ethylenglykol v sekundárním okruhu; 

- folie a izolace pod rozvodový systém; 
požadavek na aplikaci-rovný a zpevněný povrch +- 3 cm; 
požadavek pod chladící agregát-rovné a pevné, nejlépe betonové podloží; 
elektrická přípojka s rozvodnou v bezprostřední blízkosti chladícího agregátu, 
vč. zajištění revize připojení; 
vodovodní přípojka pro výrobu ledu musí být zabezpečena proti zamrznutí; 
mantinely včetně plexiskel a ochranných sítí za brány, standardní; 
2ks hokejových branek 

2 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

"Zimní stadion - náhradní ledová plocha" 
Opa;a 

• Zázemí hokejového klubu 
bude bezprostředně navazovat tzv. suchou cestou na montovanou halu 
s ledovou plochou; 

přesná pozice vůči hale vyplyne v průběhu zpracování projektové dokumentace 
dle možných upřesňujících požadavků zadavatele; 

- zázemí bude sestávat z níže určených 1 O ks obytných a sanitárních kontejnerů 
a zázemí pro ledaře, stání pro rolbu a místo pro kontejner na vývoz 
vyprodukovaného ledu/sněhu při úpravě ledové plochy; 

přesná specifikace a pozice technického zázemí (zázemí pro ledaře, stání pro 
rolbu a místo pro kontejner na vývoz vyprodukovaného ledu/sněhu při úpravě 
ledové plochy) bude určena v průběhu zpracování PD. Předpokládaná pozice 
a rozsah je patrný dle přiloženého situačního výkresu; 

sestava nových obytných kontejnerů se sanitární částí v počtu 8 ks obytných 
kontejnerů a 2 ks sanitárních konte jnerů: 

kontejnery řazeny v tomto pořadí: 
1. kancelář hokejového klubu, 
2. šatna, 
3. hygienické zázemí- sanitární kontejner, 
4. šatna, 
5. šatna, 
6. hygienické zázemí- sanitární kontejner, 
7. šatna, 
8. sklad, 
9. sklad, 
10.sklad 

rozměry kontejnerů (délka x šířka x venkovní výška): 
6 058 x 2 438 x 2 820 mm světlá výška 2 500 mm 

Upozornění zadavatele: 
Níže popisované charakteristiky je nutno brát jako referenční a určují minimální úroveň 
požadované kvality. Je možno v jednotlivostech nahradit jiným technickým řešením při 
prokázání minimálně shodné kvality. 

- Technický popis rámu kontejneru: 
ocelová konstrukce svařovaná pod odborným dohledem z dutých a válcovaných 
profitů, samonosná, opatřena antikorozním základním nátěrem a vrchní krycí 
polyakrylátovou barvou, v barvách RAL Dle výběru 8 ks kontejnerových rohů. 
Provedení dle statiky standardní zatížení podlahy 250kg/1 m2 a stropu 125kg/1 m2 . 

3 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
w 

.,Zimní stadion- náhradní ledová plocha" 
Opa ta 

- Skladba podlahy kontejneru: 
Slepá podlaha: 0,5 mm pozinkovaný profilový plech volně vložený mezi příčné 
nosníky; 

Izolace: minerální vata, třída hořlavosti A 1, EN 13501-1; 

Parozábrana: 0,2 mm parozábrana - polyethylenová fólie; 
Podlahová deska: 22 mm cementotřísková deska, třída A2-S 1, EN 13501-1, třída D
S2, EN 13501-1, přišroubovaná k ocelovým nosníkům, spoje zatmeleny a 
přebroušeny, ze spodní strany podloženy U-profitem; 

Podlahovina - PVC: 1 ,4 mm PVC podlahová krytina, třída Bn-S1, EN 14041, položena 
v pásech, které jsou celoplošně přilepeny, spoje jsou homogenně svařeny, barva dle 
výběru, PVC vytaženo na stěnu v sanitárních kontejnerech cca 5-10 cm na stěnu; 

Povolené zatížení podlahy: 2 500 N/m2 . . . 250kg/1 m2 plošně. 

- Skladba obvodových stěn kontejneru: 
Profilový plech: 0,55 mm pozinkovaný profilový plech, lakovaný v barvách RAL; 
Dle výběru, hloubka trapézové vlny 1 O mm, nýtovaný k pozinkovanému U-profilu 
stěnové konstrukce, která je šroubovaná k ocelovému rámu; 
Izolace: minerální vata, vkládaná do stěnové konstrukce, třída hořlavosti A 1, EN 
13501-1; 
Parozábrana: 0,2 mm parozábrana- polyethylénová fólie; 
Odvětrání přes obvodové stěny, z vnější strany plech s prolisem, z vnitřní strany 
plastová mřížka se síťkou proti hmyzu- vždy 1 ks na jeden kontejner; Začištěni otvoru 
PVC trubkou o průměru 1 OOmm. 

- Skladba střechy kontejneru: 
Profilový plech: O, 75 mm pozinkovaný profilový plech, hloubka trapézové vlny 35 mm, 
odvětraný, připevněný ke speciálnímu střešnímu profitu, který je souvisle přišroubován 
k rámové konstrukci; 

Izolace: minerální vata, třída hořlavosti A 1, EN 13501-1; 

Parozábrana: 0,2 mm parozábrana - polyethylénová fólie; 

Povolené zatížení střechy: 1 250 N/m2 ; 

Odvodnění střechy kontejneru- provedeno přes 4 plastové svody o průměru 60 mm, 
umístěné ve všech rohových sloupech, které jsou vyvedeny ze sběrné kontejnerové 
rýny. 

Tepelná izolace kontejneru: 

4 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
w 

"Zimní stadion - náhradní ledová plocha" 
Opa ta 

Izolace - podlaha: 
100 mm Izolační desky vyrobené ze skelné plsti, k= 0,369 W/m2K 

Izolace - venkovní stěny : 
100 mm Izolační desky vyrobené ze skelné plsti, k= 0,482 W/m2K; 

Izolace - příčka: 

60 mm Izolační desky vyrobené ze skelné plsti, k= 0,698 W/m2K 

Izolace - stropu: 
100 izolační desky vyrobené ze skelné plsti, k= 0,442 W/m2K 

Vnitřní obložení kontejneru: 
10 mm oboustranně laminovaná dřevotřísková deska, omyvatelná, bez formaldehydů, 
barva bílá, V 20, emisní třída E 1, třída D-S2, EN 13501-1, přinýtovaná k profilovým 
nosníkům, hlavičky nýtů opatřeny barevně sladěnými plastovými krytkami, spoje 
opatřeny speciálními plastovými lištami; 

Stěny: 

1 O mm oboustranně laminovaná dřevotřísková deska, omyvatelná, bez formaldehydů, 
barva bílá, V 20, emisní třída E1, třída D-S2, EN 13501-1, přinýtovaná k 
pozinkovanému U-profilu, hlavičky nýtů opatřeny barevně sladěnými plastovými 
krytkami, spoje včetně rohových opatřeny speciálními plastovými lištami; 

Příčka: 

1 O mm oboustranně laminovaná dřevotřísková deska, omyvatelná, bez formaldehydů; 

Barva bílá, 
V 20, emisní třída E1, třída D-S2, EN 13501-1, přinýtovaná k pozinkovanému U-profilu, 
hlavičky nýtů opatřeny barevně sladěnými plastovými krytkami, spoje včetně rohových 
opatřeny speciálními plastovými lištami. 

Požadavky na požární odolnost kontejneru: 
budou popřípadě doplněny v průběhu zpracování PD. 

Požadavky na výbavu kontejneru/ sestavy kontejnerů: 
Venkovní dveře 
10 ks ZK ocelové dveře 875/2000 mm, pozinkované, izolované, hladké provedení, vč. 
rohové zárubně s třístranným těsněním, síla dveřního plátu 40 mm, standardně 
lakované oboustranně v barvě kontejneru, kování z lehké slitiny, cylindrický zámek se 
3 klíči, U=2,6 W/m2 K, vč. gumového dorazu; 

Vnitřní dveře 

5 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

"Zimní stadion - náhradní ledová plocha" 
Opata 

7 ks Vnitřní dveře 625-875/2000 mm, Sklo pískové, vnitřní výplň voština, DTO, 
povrchová úprava Kašírované, rozteč zámku 72 mm, vč. zárubně. 

Okna 
8 ks plastové okno, 1800/1200 mm, 1-křl., bílé, sklopné, +1350 mm parapetní výška 
okna od podlahy, zasklené izolačním dvojsklem, U=1,1 W/m2K, okenní tabule: 4/16/4, 
součinitel prostupu tepla okenního rámu U=1,35 W/m2K; 

8 ks venkovní roleta na okno, barva bílá, rozměr 1800/1200mm; 

2 ks plastové okno, 600/400 mm, 1 - dílné, bílé, sklopné, +1800 mm parapetní výška 
okna od podlahy, z vnitřní strany ornament, zasklené izolačním dvojsklem. 

Elektroinstalace 
dle ČSN, 400/240 V, včetně podružných rozvodů, rozvodné skříně s odpovídajícími 
jističi a Fl - proudovým chráničem 4p/25A 003 CEE venkovní zásuvky, 400 V, vstup -
výstup, 5- pol., 32 A; 
2 ks vypínač, bílý; 
2 ks dvou páčkový vypínač, bílý, do vlhka; 
1 O ks vypínač/zásuvka 230V, bílá; 
16 ks dvouzásuvka 230V, bílá; 
1 O ks Zásuvka 230V, bílá, do vlha; 
1 O ks samostatně jištěná zásuvka na topení, bílá; 
2 ks samostatně jištěná zásuvka na topení, bílá, do vlhka; 
2 ks samostatně jištěná zásuvka na bojler, bílá; 
26 ks zářivka 1 x 36 Ws krytem; 
2 ks zářivka 1 x 36 Ws krytem, do vlhka; 
2 ks ventilátor 90m3 

Topení 
2 ks el. Přímotop 1 kW; 
8 ks el. Přímotop 2kW; 
2 ks el. Přímotop 2kW do vlhka; 

Sanitární vybavení 
1 O ks porcelánové umyvadlo se směšovací baterií (teplá/studená voda), 
s poličkou a háčkem na ručník; 
2 ks WC- porcelánový záchod stojící s nádržkou, bílý plastový držák toal. papíru, bílý 
plastový háček na šaty; 
2 ks WC-čelo, boční stěna, bílé s vnitřními dveřmi 600/1815 mm, kování 
volno/obsazeno, bílý plastový držák toaletního papíru; 
2 ks podlahová výpusf, vč. sifónu, nepřipojená na odpadové vedení, provedení přímo 
přes podlahu; 
4 ks sprchovací plastová kabina se závěsem, bílá, velikost 80/80 cm, 
vč. směšovací baterie na teplou a studenou vodu, hadice a sprchová růžice 
4 ks porcelánový pisoár, vč. sifonu a tlačného ventilu; 
4 ks zástěna pisoáru bílá plastová; 

6 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

"Zimní stadion - náhradní ledová plocha" 
Opa 

2 ks 3/4" přívod a 100 mm odpad, přes stěnu, veškerá instalace vedena na stěně, 
odpadová roura: plastová. 

Zabezpečení teplé vody 
2 ks bojler 200 L 

Ostatní 
8 ks el. propojovací kabel délky 1 bm 

7 



/ 

~
ENDA 

; navrhovaná náhradní ledová plocha, ~ ~ [j mont. halová konstrukce,modulově 30x60m 
~~ __ kontejnery zázemí hokejového klubu 

Q_ 

1Q5al18 

SKLENIKY 

~ technické zázemr, rozváděče, napojení médií, 
· . ' stání pro rolbu a pro kontejner na led 
4 lt místo napojení NN, stávajfcí rozvaděč ČEZ 

alternativní místa napojení inž. sítí 

navrhované (dočasné) stavby 

předmětné pozemky ve vlastnictví SMO 
k realizaci záměru 
nové zpevněné plochy, zhutněné 
kamenivo, frakce bude upřesněna, 
materiál z demolice a stávající panely 
budou použity v max.možné míře 
také pod navržené stavby 
navrhované oplocení 

navrhované vedení NN,orientační trasa 
přípojka splaškové kanalizace, 
orient. trasa, do stáv. areálové přípojky 

přípojka vodovodu, 
orient. trasa, do stáv. areálové přípojky, 
bude instalována vodoměrná šachtice 

pozn. č.l: ze všech navržených objektů budou 
odvedeny a zlikvidovány deštové vody 
pozn. č.2: v rozsahu nových zpevněných ploch 
bude zajištěno osvětlení zajišťující bezpečnost 
pohybu osob 
pozn. č.3 : areál bude oplocen a uzavřen, u vjezdu 
bude brána odsluhována hokejovým klubem 

2.aď<ivat~~or 

.statutární město Opava 
,tpracovatel 
lng.arch. Petr Stanjura I odděleni hlavního architekta 
""lice 

NÁVRH UMÍST~Nf NÁHRADNÍ LEDOVÉ PLOCHY 
V AREÁLU SFC V OPAV~ 

are. č. 1959/19, k. ú. OJJ_ava-Předměstf 

ya ÚAP 

5.02 



Městské eady \~:, :~~\ 
=n " 

www opava-ctty.cZlmap_v 

a. ·-

kontejnery zázemí hokejového klubu 

technické zázemí, rozváděče, napojení médií,, 
stání pro rolbu a pro kontejner na led 
místo napojení NN, stávající rozvaděč ČEZ 

alternativní místa napojení inž. sítí 

!1~S!-=~~'~ 
?.~:~;:~f~~;:!;~ 

navrhované (dočasné) stavby 

předmětné pozemky ve vlastnictví SM(J) 
k realizaci záměru 
nové zpevněné plochy, zhutněné 
kamenivo, frakce bude upřesněna, 
materiál z demolice a stávající panely 
budou použity v max.možné míře 
také pod navržené stavby 
navrhované oplocení 

navrhované vedení NN,orientační trasa 
přípojka splaškové kanalizace, I 
orient. trasa, do stáv. areálové přlpojkl,1 

' přípojka vodovodu, 
orient. trasa, do stáv. areálové přípojk-,t 
bude instalována vodoměrná šachtice 

ozn. č.l: ze všech navržených objektů budou 
odvedeny a zlikvidovány deštové vody 
pozn. č.2: v rozsahu nových zpevněných ploch 
bude zajištěno osvětlení zajišťující bezpečnost 
pohybu osob 
pozn. č.3: areál bude oplocen a uzavřen, u vjezdu 

ude brána odsluhována hokejovým klubem 

zadavateVinvestor 

statutární město Opav~ 

NÁVRH UMÍSTtNÍ NÁHRADNÍ LEDOVÉ PLOC 
V AREÁLU SFC V OPAV 

' .. ___ are. č. 1959/19, k. G. Opava-Předměstj 

5.01 



I 

I 'O 
e\. 

LEGENDA: 
-- STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ NN - ČEZ 

I 
I 

I ~ll 

'-
;t / '" / 

f<) / 

::t:t. 2o" 
0\'L 

,~,~~~oy:, ---______________ ~k ?IP"* 
' 1 

--~-------------~----~--~ 

~ ~ A. ~ 
[-[ 

---:; 

A-A 8-B 

\q1() I) 1 - Ocelové kory to s 
2 - Ocelov á trubko 
3 - Tr ubko KOPOOUR 

v íkeM 

40 
4 - Trubko KOPODUR 150 

NOVÉ KABELY NN /tl.·:· .• • .. ::t:t ' •• 1 •;:tj 

- "'' - Instalační kabeyl NN 

0-D 

l 
lfl 
m 

t_ 
LJ 
0,5M 

-- STÁVAJÍCÍ PODZEM. SDĚL. VEDENÍ- CETJN IS2l Pojistková skříň 

ELHAPRO s.r.o. 
0pow1<4 l15. aonov. 747 JJ 

tol:7251158287 
tNESTOR StatulamlmesbCpav.!,Homlnimesti38ZJS9, Mkkl . 74601~a e-mol: ~.ez 

-- STÁVAJÍCÍ VODOVOD- SmVaK Ostrava 

- - STÁVAJÍd KANAUZACE - SmVaK Ostrava 
STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD - GasNet 

-- STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ 
-- HRANICE PARCEL 

+ Uzemnění FeZn 30/4 

1!!3 Podružný rozvaděč měření 

MISTO STAVBY lo.U.q:..va-Pfed'n!sti FORMAT ,, .... 
STAVBA DAlU~ 512022 

ÚČEL 

Mé1JTKO 1:500 
Opava, areál SFC, vnitřni rozvody NN, skleniky ~"----+"'-----1 

OB..S<T ZJ>I(AzxAč . 

OBSAH VÝKRESU 
Kabelové rozvody NN č.Vi'I<RESU 



Časový harmonogram realizace zakázky 

Specifikace Realizace v týdnech 

Vypracováni projektové dokumentace 10 

Odstraněni - demolice stávajících objekt!) 7 

Připrava zpevněných ploch pod budouci ledovou plochou 8 
a kontejnerovým zázemím a říprava zpevněných ploch 
pod budoucimi dopravními a manipulačnimi plochami 

Dodávka a montáž konstrukce montované haly 

Dodávka a montáž vnitřního osvětleni montované haly 3 

Dodávka a montáž ledové plochy včetně systému 2 
chlazeni a dodávka a montáž mantinel!) a plexiskel 

Dodávka a montáž oploceni areálu 2 

Vodovodni přípojka 4 

Kanalizačni přípojka 4 

Venkovni osvětleni - komunikačni a manipulační plochy 3 

Montáž časomíry j Finálni venkovní úpravy 4 

1 



Týdny 1 2 ' I .. 5 8 7 B 9 10 11 12 13 14 1 15 18 117 18 19 20 21 22 23 lM 25 128 

Vypracováni projektové dokumentace X X X X X 

Odstraro!!nf- demolice stávajldch objektů X X X X X . . X . X X ' 

Plfprava zpevněných ploch pod budoud ledovou plochou a kontejnerovým zázemlm a flprava zpevněných ploch pod budoudml dcpravnlmi a manipulačnlmi plochami I I X X X X X . X • • X 

Dodávka a montal konstrukce montované haly X X X • • X 

Dodávka a mont~f vnidnlho osvětlen/ montované haly X X X 

Dod~vka a montálledové plochy vletM systému chlazeni a dod~vka a montáf mantinelů a plexiskel I X X 

Vodovodnl pffpojka I • X X X • 
Kanallzačnl pflpojka • X 1 X • • X 

I 
Dodávka a montál oploceni areálu X X 

yenk~-'!~~t1enl- k()!'l~-~~~0!_•..!-':'.~"IP~L~.0.!.efochy _ -l- -1- ' X X - --- - - - - -
Montá! časomlry X 

Flnálnl venl<ovnf úpra "V X X X X X X 



Příloha č. 3

Příloha č. 6 zadávací dokumentace 

SEZNAM PODDODAVATELŮ, 
kterým má dodavatel v úmyslu zadat část veřejné zakázky nZimní stadion- náhradní Jedová plocha" 

Seznam poddodavatelů 

pro realizaci veře jné zakázky "Zimní stadion- náhradní ledová plocha" 

Dodavatel vyplní v souladu s čl. 6.1 zadávací dokumentace seznam poddodavatelů, které 

předpokládá využít v rámci realizace předmětu veřejné zakázky, a to ve formě vyplnění níže uvedené 

tabulky, kterou vyplní ve všech předepsaných kolonkách. 

Pokud dodavatel pro plnění veře jné zakázky využití poddodavatelů nepředpokládá , předloží 

v nabídce následu jící čestné prohlášení: 

Čestné prohlášení 

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník v zakázce "Zimní stadion 

-náhradní ledová plocha" nepředpokládá využití poddodavatelů pro plnění veřejné zakázky. 

V Ostravě dne 14.7.2022 

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 



Příloha č. 4 Smlouvy o dílo 

POŽADAVKY OBJEDNATELE NA PRAVIDLA REALIZACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A SMLUVNÍ 

VZTAH 

1. POVINNÁ IDENTIFIKACE PRACOVNÍKŮ 

1. Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků na stavbě. 

2. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou dobu 

stavby, tedy i na pracovníky poddodavatelů. 

1. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou dobu 

stavby, tedy i na pracovníky pracující v extrémnějších podmínkách (např. výkopu). 

2. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou dobu 

stavby, tedy i na pracovníky, kteří vstupují na staveniště za účelem plnění krátkodobého úkolu (např. 

pracovníci zajišťující dovoz a odvoz materiálu na staveniště). 

3. Zhotovitel musí zohlednit skutečnosti uvedené výše a zvolit vhodný způsob identifikace. 

4. Zhotovitel seznámí všechny zúčastněné strany se způsobem jednoznačné identifikace na společném 

koordinačním jednání. 

5.  Koordinátor BOZP je oprávněn navrhnout Objednateli sankci vůči Zhotoviteli za nesplnění tohoto 

opatření. 

2. JEDNOLITOST VZHLEDU REALIZOVANÉHO DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen respektovat požadavek jednolitého vzhledu celého realizovaného díla. 

2. Odsouhlasené vzorky budou uloženy do depozitáře Objednatele na staveništi. 

3. Objednatel požaduje jednolitost vzhledu celého díla. 

3. FOTODOKUMENTACE 

Způsob zpracování fotodokumentace 

1. Členění fotodokumentace po jednotlivých objektech a dotčených plochách opatřené samostatnými 

seznamy pořízené fotodokumentace. 

2. Každý snímek bude opatřen aktuálním datem pořízení. 

Užití fotodokumentace 

3. Jedno aktuální rozpracované vyhotovení fotodokumentace bude po celou dobu stavby na staveništi 

k okamžité dispozici Objednateli a ostatním zástupcům zúčastněných stran. 

Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací 

4. Bude sloužit jako součást pasportizace. 

5. Bude po celou dobu k dispozici Objednateli a zástupcům TDI na staveništi. 

6. Fotodokumentace v rozsahu celého zájmového území stavby bude rozčleněná na jednotlivé objekty, 

komunikace, zpevněné plochy, oplocení, travnaté plochy, zeleně, stálé dopravní značení apod. 

Fotodokumentace průběhu stavby 

7. K zakrývaným konstrukcím, 

8. K sítím a přípojkám před záhozem, 

9. K dodržení předepsaných technologií, 

10. K prokázání užitých materiálů, výrobků a technologií. 

Fotodokumentace po ukončení realizace 

11. Zhotovitel pořídí a předá Objednateli fotodokumentaci dokončeného díla. 

Způsob odevzdání fotodokumentace Objednateli 

12. Po dokončení stavby Zhotovitel předá kompletní fotodokumentaci opatřenou seznamem (2x na 

nosiči flash drive) Objednateli jako součást jednoho vyhotovení Dokumentace skutečného provedení 

stavby. 

4. DOPRAVNÍ OMEZENÍ A INFORMACE 

1. Zhotovitel navrhne s ohledem na ZOV přechodné dopravní značení a staveništní dopravu. 

2. Zhotovitel zakreslí řádně do přehledné situace a projedná s dotčenými orgány před společným 

koordinačním jednáním. 

5. SOUČINNOST S OBJEDNATELEM 

ZAŠKOLENÍ OBJEDNATELE 



1. Objednatel klade důraz na součinnost Zhotovitele v rámci zaškolení personálu Objednatele ve věci 

technologie v rámci díla instalované nebo dotčené. 

2. Termíny jednotlivých proškolení smluvní strany dohodnou v dostatečném předstihu a za účasti všech 

stran se termíny uvedou do zápisu z kontrolních dní. 

3. Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitel předložit obsluze výhradně v českém jazyce, a to již 

ve fázi proškolování. 

4. Souhrn těchto návodů a manuálů, opatřený seznamem, bude předán Objednateli v rámci přejímacího 

řízení, a to výhradně v českém jazyce v 4 vyhotoveních. 

5. Protokol o zaškolení personálu Objednatele předá Zhotovitel Objednateli nejpozději 1 kalendářní den 

před dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla. Bez tohoto dokladu se nepovažuje dílo za 

dokončené. 

ŠKODY A ZTRÁTY (ODCIZENÍ MAJETKU) 

6. Za prokazatelně vzniklé škody na majetku a zjištěné ztráty zjištěné v období ode dne předání 

staveniště do podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí staveniště ručí výhradně Zhotovitel. 

7. V případě vzniklých škod na cizím majetku Zhotovitel zajistí jejich odstranění na své náklady po 

předchozím projednání na kontrolním dni se zástupcem Objednatele. 

8. V případě ztráty (odcizení) majetku je Zhotovitel povinen ztrátu uhradit v plné výši. 

DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE: 

9. Objednatel si vyhrazuje právo na pořizování vlastní fotodokumentace v průběhu realizace. 

10. Objednatel si vyhrazuje právo zasahovat do časového harmonogramu realizace s ohledem na nově 

vzniklé požadavky stavbou dotčených subjektů. 

11. Zhotovitel musí postupovat dle Standardů CAD – základní podmínky pro využití DWG dokumentace 

pro pasportizaci objektů. 

12. Veškeré výrobky a materiály zabudované do stavby musí být I. jakosti, což bude dokladováno 

společně s certifikáty a prohlášeními o shodě, doloženo Zhotovitelem Objednateli v min. 5-ti denním 

předstihu před zabudováním výrobku, nebo dílu do stavby. 

6. VZÁJEMNÝ STYK OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

Vzájemný styk mezi Objednatelem a Zhotovitelem 

1. Písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny odpovědných osob, návrh na změny 

smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou druhé smluvní straně 

zasílány: 

písemně a předávány osobně (proti potvrzení), poslány doporučenou poštou, pomocí datové 

schránky nebo kurýrem (proti potvrzení), případně elektronickou poštou, 

doručeny, zaslány nebo přeneseny na adresu druhé smluvní strany uvedenou ve Smlouvě. 

Pokud některá ze smluvních stran oznámí změnu své adresy, budou písemnosti od obdržení této 

změny doručovány na tuto novou adresu, 

pro vzájemnou komunikaci a sdělení týkající se technických záležitostí stavby lze použít i 

stavební deník. 

2. Vyžaduje-li písemnost po některé ze smluvních stran schválení, potvrzení či souhlas nebo 

stanovisko, nebude poskytnutí vyžadovaného úkonu bez objektivní příčiny zadržováno nebo 

zpožďováno. 

3. Nebude-li na adrese definované Smlouvou zásilka převzata druhou smluvní stranou nebo 

nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude 

za úspěšné doručení, se všemi právními důsledky, považován pátý (5) pracovní den ode dne 

prokazatelného odeslání zásilky. 

7. PŘEDMĚT DÍLA 

Rozsah předmětu díla: 

1. Rozsah předmětu plnění (dílo) je vymezen smlouvou. 

2. Vedle všech ve Smlouvě definovaných činností patří do zhotovení stavby i následující práce a 

činnosti: 

 zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčení), odpovědnost 

za jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům, 

 splnění podmínek vyplývající ze stavebních povolení a podkladových dokladů, které jsou 

uvedeny jako závazek nebo povinnost Objednatele (stavebníka) během realizace stavby, 

zajistí Zhotovitel, 



 poplatky a zajištění výluk na propojení inženýrských sítí, 

 zajištění součinnosti správců sítí během výstavby, vč. odsouhlasení zakrývaných 

konstrukcí do stavebního deníku, 

 informování záchranných složek o případných uzavírkách a objížďkách, informováni 

budou i vlastníci nemovitostí dotčených těmito uzavírkami a obce, na jejichž katastrálním 

území budou uzavírky probíhat, 

 zabezpečení případného náhradního zásobování okolních nemovitostí, včetně odvozu 

domácího odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám ČR, 

 zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, 

 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 

majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 

 ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 

 zajištění vydání rozhodnutí o povolení případných uzavírek a to i částečných, 

 zajištění vydání potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na 

pozemních komunikací dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření 

dotčených orgánů, 

 zabezpečení povolení překopů komunikací, 

 zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům včetně případného 

nutného osvětlení, 

 zajištění čištění přístupových a jiných ploch a komunikací znečištěných v důsledku 

činnosti Zhotovitele, 

 zabezpečení povolení kácení zeleně a následné zajištění, že případné práce na vzrostlé 

zeleni budou prováděny v období vegetačního klidu, 

 zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a 

následné odstranění, 

 vytyčení prostoru staveniště a hranic záboru v terénu před zahájením stavebních prací, 

včetně soustavného vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště, 

 příprava staveniště včetně přístupu, 

 zajištění oznámení zahájení prací obcím, na jejichž katastrálním území budou práce 

probíhat, 

 prokazatelné zajištění skutečnosti, že při zásahu do jednotlivých stavebních pozemků a 

objektů bude vždy předem informován dotčený vlastník a písemně bude dohodnut postup 

jednotlivých stavebních prací, vč. zápisu o ukončení prací a převzetí pozemku či objektu 

jeho vlastníkem bez připomínek, 

 průběžná aktualizace harmonogramu prováděných prací, 

 zajištění nezávislého autorizovaného geologa a geodeta stavby, 

 zajištění doplňujícího geologického průzkumu, 

 vypracování technologického předpisu prováděných prací a kontrolně zkušebního plánu 

před zahájením prací, 

 zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN nebo předepsaných projektovou 

dokumentací (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení 

protokolů), 

 provedení průkazních a kontrolních zkoušek dle příslušných kapitol TP, KZP a ZTKP 

akreditovanou a závislou zkušebnou odsouhlasenou investorem, 

 zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle 

zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení 

s případným odstraněním uvedených závad, 

 zajištění odsouhlasení všech stavebních materiálů investorem, 

 zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 

jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 

parametrů díla, 



 zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 

 odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň, příkopy, propustky apod.). 

 zpracování povodňových a havarijních plánů 

 náklady na případnou likvidaci havárie – kontaminace ropnými a jinými nebezpečnými a 

závadnými látkami, 

 náklady na odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin, ornice, 

asfaltu, 

 zajištění hospodaření s ornicí dle vyjádření orgánů ochrany přírody, 

 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, projednání a zřízení provizorního 

vjezdu z veřejné komunikace, 

 opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány, konstrukcí a 

staveb, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi, 

 ostatní náklady nutné k dokončení díla, uvedení do předčasného užívání, k vydání 

kolaudačního souhlasu a uvedení díla do provozu. 

8. GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ DÍLA 

1. U staveb, nebo jejich částí, jejichž zhotovení nezakládá povinnost změny nebo zápisu do Katastru 

nemovitostí se geometrický plán nevyhotovuje. 

9. HARMONOGRAM PROVÁDĚNÍ PRACÍ. 

1. Předmět plnění a jeho jednotlivé součásti budou prováděny v souladu s Harmonogramem, který 

je přílohou a nedílnou součástí Smlouvy 

2. Harmonogram musel být zpracován dle požadavků zadávacích podmínek, 

3. Zhotovitel je povinen průběžně Harmonogram aktualizovat, nejméně 1x za 3 měsíce, a to podle 

skutečně provedených prací. Aktualizovaný harmonogram předloží Zhotovitel na požádání 

Objednateli na kontrolních dnech stavby. 

10. PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÝCH TERMÍNŮ ČI LHŮT 

1. Pokud Zhotovitel zjistí, že pro řádné dokončení díla je nezbytné prodloužit lhůtu pro dokončení 

předmětu plnění, předloží svůj návrh na změnu Lhůty pro dokončení díla Technickému dozoru 

stavebníka k projednání. 

2. Prodloužení Lhůty pro dokončení díla je možné jen v důsledku objektivně nepředvídatelných 

okolností, které nemají svůj původ v činnosti Zhotovitele. 

3. O případném prodloužení Lhůty pro dokončení díla musí být sjednán písemný dodatek ke 

smlouvě, jinak je neplatné. 

4. Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v němž se stavební práce provádí, 

nejsou důvodem k prodloužení Lhůty pro dokončení díla. 

11. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 

Obsah ceny 

1. Cena za splnění díla je stanovena podle Zhotovitelem oceněného Položkového rozpočtu, který 

bude realizován Zhotovitelem v rámci tvorby projektové dokumentace. 

2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní 

rozvoj č. 230/2012 Sb., ze dne 25. června 2012. 

3. Zhotovitel je povinen se před podpisem Smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi a 

podmínkami svého plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré náklady 

Zhotovitele vyplývající z obchodních podmínek a ze Smlouvy jsou ve formě Ostatních nákladů 

zahrnuty ve sjednané ceně. 

Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 

4. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen 

sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změna sjednané 

ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 



5. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí Změnový 

list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele pro změnu sjednané ceny a bude uzavřen 

příslušný dodatek smlouvy. 

Vícepráce a Méněpráce a způsob jejich prokazování 

6. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat 

Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich 

ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí 

Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací. 

7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10ti dnů ode dne 

předložení návrhu Zhotovitelem. 

 

12. STAVENIŠTĚ 

Stávající podzemní inženýrské sítě 

1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli veškeré dostupné podklady o trasách stávajících 

známých inženýrských sítí na Staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla 

včetně případných zákresů. 

2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí Staveniště s rozmístěním a trasou stávajících 

známých inženýrských sítí na Staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla 

a zabezpečit vytýčení všech ostatních inženýrských sítí a tyto buď vhodným způsobem 

přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození. 

3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků těchto sítí a nese 

veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na 

stávajících inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech Objednatele. 

Vybudování a provoz zařízení staveniště 

4. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu 

se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, 

zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně 

díla. 

5. Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel. 

6. Jako součást zařízení staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na Staveništi a 

jejich připojení na odběrná místa. 

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu jím spotřebovaných 

energií a tyto uhradit. 

8. Energie spotřebované provozem zařízení staveniště hradí Zhotovitel a má je zahrnuty ve 

sjednané ceně. 

9. Zhotovitel je povinen v rámci objektů zařízení staveniště poskytnout osobám vykonávajícím 

funkci Technického dozoru odpovídající provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon 

jejich funkce při kontrole provádění předmětu plnění. Není-li Smlouvou či příslušnou 

dokumentací stanoveno něco jiného, pak se za odpovídající provozní prostory a zařízení 

považuje samostatná kancelář vybavená běžným skříňovým nábytkem, stoly a židlemi a 

s umyvadlem a dostatečným osvětlením a vytápěním. 

10. Zhotovitel je povinen umožnit osobám vykonávajícím funkci Technického dozoru používání 

sociálních zařízení, které Zhotovitel vybudoval v rámci zařízení staveniště. 

Užívání staveniště 

11. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním předmětu 

plnění a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. 

12. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze Staveniště zajišťuje Zhotovitel a je 

povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení Staveniště nebo okolních ploch. Pokud 

k této činnosti využije veřejných stokových sítí je povinen tuto skutečnost projednat 

s vlastníkem těchto sítí. 

13. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a 

provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na staveništi umístit. 

14. Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek. 

15. Zhotovitel zajistí střežení Staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné 

zabezpečení. 



16. Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat Staveniště k ubytování 

nebo nocování osob. 

17. Zhotovitel je povinen průběžně ze Staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 

z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo Staveniště. 

18. Zhotovitel je povinen zabezpečit na Staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech 

obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a 

předpokládané náklady stavby) a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a osobách vykonávajících 

funkci Technického a Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli 

udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule (např. poddodavatelů) lze na 

Staveništi umístit pouze se souhlasem Objednatele. 

19. Za provoz na Staveništi odpovídá Zhotovitel. 

Podmínky užívání veřejných prostranství a komunikací 

20. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, objízdným 

trasám nebo překopům veřejných ploch či komunikací zajišťuje Zhotovitel a nese veškeré 

případné poplatky. 

21. Jestliže v souvislosti s provozem Staveniště nebo prováděním předmětu plnění bude třeba 

umístit nebo přemístit dočasné či trvalé dopravní značení podle předpisů o pozemních 

komunikacích, obstará tyto práce Zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umisťování, 

přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací. 

Jakékoliv pokuty či náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži Zhotovitele. 

22. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na Staveniště a stejně tak i výstup a 

výjezd z něj. 

Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany životního prostředí na Staveništi 

23. Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická 

opatření a požární ochranu Staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným příslušnými předpisy. 

24. Zhotovitel je povinen zabezpečit Staveniště hasícími prostředky. 

25. Zhotovitel je povinen vypracovat pro Staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a 

provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na Staveništi umístit. 

26. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na Staveniště a stejně tak i výstup a 

výjezd. Za provoz na Staveništi odpovídá Zhotovitel. 

Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 

27. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých 

bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně 

zhotovované stavby, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 

28. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení 

o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen 

průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární 

ochraně obnovovat a kontrolovat. 

29. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví 

při práci a o požární ochraně i u svých Poddodavatelů. 

30. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho 

vědomím zdržují na Staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými 

pracovními pomůckami. 

31. Jsou-li při provádění díla vykonávány práce, při nichž může dojít k poškození zdraví, je 

Zhotovitel povinen umístit na vhodných místech bezpečnostní značky a značení a zavést 

signály, které poskytují informace nebo instrukce týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, a seznámit s nimi své zaměstnance a své Poddodavatele. 

32. Jestliže se při provádění stavby vyskytují na Staveništi nebo v místě provádění stavebních 

prací rizikové faktory, je Zhotovitel povinen pravidelně, a dále bez zbytečného odkladu vždy, 

pokud dojde ke změně podmínek práce, měřením zjišťovat a kontrolovat jejich hodnoty a 

zabezpečit, aby byly vyloučeny nebo alespoň omezeny na nejmenší rozumně dosažitelnou 

míru. Při zjišťování, hodnocení a přijímání opatření k dodržení nejvyšších přípustných hodnot 

je Zhotovitel povinen postupovat podle příslušného právního předpisu. Rizikovými faktory 



jsou zejména faktory fyzikální (například hluk, vibrace), chemické (například karcinogeny), 

biologické činitele (například viry, bakterie, plísně), prach, fyzická zátěž, psychická a zraková 

zátěž a nepříznivé mikroklimatické podmínky (například extrémní chlad, teplo a vlhkost). 

Nelze-li výskyt biologických činitelů a překročení nejvyšších přípustných hodnot rizikových 

faktorů vyloučit, je Zhotovitel povinen omezovat jejich působení technickými, technologickými 

a jinými opatřeními, kterými jsou zejména úprava pracovních podmínek, doba výkonu práce, 

zřízení kontrolovaných pásem, používání vhodných osobních ochranných pracovních 

prostředků nebo poskytování ochranných nápojů. 

33. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu 

nad bezpečností práce a požární ochranou na Staveništi. 

34. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku 

mimo prostor Staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná 

prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako např. podchody pod 

lešením). 

35. Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících objektů a ploch a pravidelně 

dokumentovat jejich stav, zda nejsou dotčeny vlivem zhotovování stavby. 

36. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci byli podrobeni vstupní lékařské 

prohlídce a že jsou zdravotně způsobilí k práci na díle. 

37. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících 

s prováděním díla je Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného 

záznamu. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost. 

Dodržování zásad ochrany životního prostředí 

38. Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím 

vlivům stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke Staveništi) a je 

povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku 

vlivu stavby na životní prostředí. 

39. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést 

evidenci o způsobu jejich zneškodňování. 

Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací 

40. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající 

z územního rozhodnutí a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 

Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že 

škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze 

spravedlivě požadovat. 

Kvalifikace pracovníků Zhotovitele 

41. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů 

mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání 

Objednatele povinen doložit. 

Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 

42. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 

jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 

tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené 

nese Zhotovitel. 

43. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 

44. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 

Archeologické nálezy 

45. Jestliže Zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické nálezy, je povinen přerušit 

práce a informovat písemně Objednatele a všechny dotčené orgány státní správy či jiné 

dotčené organizace. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně a bez 

odkladu poté, co od Zhotovitele takovouto informaci obdržel. 

 

 

13.  KONTROLY, ZKOUŠKY A REVIZE 

Kontrolní a zkušební plán stavby 



1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit Objednateli kontrolní a zkušební plán 

zpracovaný na podmínky prováděného díla. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a 

zkušebního plánu a v případě odchylky postupu Zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat 

okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontrolnímu a 

zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací. 

3. Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak se má za to, že dílo není 

prováděno v souladu se Smlouvou. 

 

14.  POJIŠTĚNÍ DÍLA 

Pojištění Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným jeho 

činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to do výše stanovené ve Smlouvě. 

2. Pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musí pokrývat škody na 

věcech (vzniklé poškozením, zničením nebo pohřešováním) a na zdraví (úrazem nebo 

nemocí): 

 způsobené provozní činností Zhotovitele, 

 způsobené vadným výrobkem, 

 vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami, 

 vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti, 

 vzniklé na věcech zaměstnanců. 

3. Výše pojistné hodnoty je definována Smlouvou. 

Pojištění díla 

4. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti škodám, které mohou vzniknout 

v průběhu zhotovování stavby: 

 požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, jeho části 

nebo jeho nákladu, 

 záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, 

sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy, 

 pádem pojištěné věci, nárazem, 

 pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, 

 vodou vytékající z vodovodních zařízení, 

 neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, 

nepozorností a nedbalostí, 

 krádeží. 

5. Výše pojistné hodnoty je definována Smlouvou.  

Pojištění zaměstnanců 

6. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti 

za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců. 

Pojištění Poddodavatelů 

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením poddodavatelských prací, aby shodné 

povinnosti související s pojištěním splnili i jeho Poddodavatelé v rozsahu odpovídajícím 

charakteru a rozsahu jejich subdodávky. 

Doklady o pojištění 

8. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 

uhradil pojistné. 

9. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání předložit Objednateli. Nepředložení 

kteréhokoliv dokladu o pojištění nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne výzvy 

Objednatele, opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy. 

Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události 

10. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel. 

11. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

součinnost, která je v jeho možnostech. 

12. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

15.  DŮVĚRNOST INFORMACÍ A DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ 



Důvěrné informace 

1. Veškeré informace a dokumenty týkající se plnění předmětu Smlouvy, s nimiž bude Zhotovitel 

přicházet v průběhu provádění díla do styku, jsou považovány za důvěrné a nesmějí být 

sdělovány nikomu kromě Objednatele a - podle dohody s ním – dalším povolaným osobám, 

např. Poddodavatelům. Tyto informace nebudou použity k jiným účelům než k provádění díla 

podle Smlouvy a příslušné dokumentace. 

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které: 

 jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich 

veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné (tj. uložené 

právními předpisy) či smluvní povinnosti, nebo 

 jsou poskytnuty smluvní straně třetí osobou nijak nezúčastněnou na zhotovení stavby, 

která má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám. 

3. V souvislosti s důvěrností informací bere Zhotovitel na vědomí, že je zákonnou povinností 

Objednatele uveřejnit na Profilu zadavatele celé znění Smlouvy včetně všech jejich případných 

dodatků a po splnění Smlouvy je Objednatel povinen na Profilu zadavatele uveřejnit skutečně 

uhrazenou cenu a seznam poddodavatelů. Splnění této zákonné povinnosti není porušením 

důvěrnosti informací. 

Duševní vlastnictví 

4.  Pokud Zhotovitel při zhotovování stavby použije bez projednání s Objednatelem výsledek 

činnosti chráněný právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná 

osoba z tohoto titulu své nároky vůči Objednateli je Zhotovitel povinen provést na své náklady 

vypořádání majetkových či finančních důsledků. 

 

 



Příloha č. 5 

I ~lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll~lllllll m 11111111111111 Ul 
•00257156~0222000• 

Pojistná smlouva číslo 0025715640 

Pojistná srnlou\·a pro pojištění podnikatelů Komplex III 

Pojistitel: 

Sídlo: 

Zastoupena: 

lCO: 

Zápis' OR: 

Ranl.:omí spojení: 

Klientská linka: 

Pojistník (sbodn5· s pojištěn~·m): 

Sídlo: 

J('O: 

Zápis v OR I ŽR: 

Telefon• fa'<: 
E-mail: 

Bankovní spojeni: 

Jednající osoba: 

{:eská podnikatelská pojišt'o' na, a.s., \'ienna lnsul"llnce Group 

Praha S. Pobřežní 665:23. PSČ' 1 86 00 

Pojišfovacím 7prostředkovatel~m na zakladě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující 

pojistitele je identifikována dále\ tt!tu pojistné smluu'ě 

6399853() 

Městs~;< soud v Praze. 

PERFECT !CE s.r.o. 

Pnwozni 3236. O~tra\·~·Martinm. PS(' 723 ()() 

27860221 

Krajsk~· soud v Ostra\ě. C 32048 

Plátce DPll: Ano 

Povinná osobu 'c smyslu zákona č. 3.t0!2() I S 
Sb .. o registru smlm: Ne 

Poji~titel a po,iistník uzavírají podle zákona č. 89'2012 Sb .. občansk~· zakonik a zmeně souviséjících zákonu v platn~m a účinnem znění tut<l 
pojistnou smlom u. která spolu s pojisrn~·mi podmínkami JX'jistitelc a přílohami kto p<.1jistn~ smlouv~ t\·ori nedíln)· ~dek. 

tljednani. která ncmaji písemnou podobu a nejsou obsahem tétu pojistné smlouv~.jsou nceplatn~. 

Datum sjednáni: 30.08.2018 Počátek pojištěni: 31.08.2018 Konec pojištěni: 30.08.2019 

Pojistné období: roční Automati!:'ká obnova: Ano Pojistné: 

Pojistnou smlou\'u vypracoval: Martin l.lrbancc $jednatelské č.: 8890025fl39 

Č'lánek I. 
Úyodní u5tanoyenj 

Pojišt~ni odpo\'ědnosti je pojištěním škodmým. Členskfm státem sídla p<.~jistitele je teská republika. 

Pojistna smloma je uza\řena na dobu určitou. PojistnSm obdobím je 12 kalendářních měsicú po sobě jdoucích. V případě sjednáni automatické 
obnovy se pojištěni pmdlliZuje vžd~ na další pojistné období. pokud pojistník nebo pujistitcl nesdělí písemně druhému účastníku smlou\), nejméně 6 
t)·dnú před uplynutím pojistného období. že na daBím pojištění nemá Lájern. 

Pojistník uzadrá tuto p<.>jistnou smiLJU\U s pojistitd~m ,·e S\Uj prospět·h. tzn. je zárowň pnjíštěn}·m. 

Pojistník pověřil pojiš(o,aciho makléře: 

Sillet Group a.s .. 
sídlo: 28. října 102' l. 1\lora\ ská Ostra,a. 702 00 Ostra\ a. IČO: 17774007. sjednatdské číslo: 9990634000. registrJi:ni číslo: 043335PM. 

\·edenim (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní st) k. kter)· se bude t)·kat této pojistce smlom y. bude proYáděn v)·hradn~ 
prostřednictvím tohoto zplnomocněného pojisťm·aciho makléře. kter)· je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámeni, prohlášení a 
rozhodnuti smlm·ních stran partneru. Kopie plné m<lci nebo smlom y o ,;polupráci pojišťuYal'Ího makléře j~ pHiohou teto pojistné srn lom~. 

Předmět pndnikáni pojistcného ke dni uza\'řeni této pojistné smlouv) je u\ eden' přiložené kopii \)'pisu z obchodního rejstříku a t\Oři přílohu této 
pojistné smlom·y. 

Pro Učel} tohoto JX•.iistění se n 'midln ncpm a7.ujc: pntahon~ vozidlo. ncmotoron: \'OZidk• tažené neht1 tlačené pesk) jdoucí os<>bnu. jízdní knln 
nebo koloběžka. pokud nejsou ~h\ áleny jako druh vozidla motOc) kl. 

Prm nzus~h<>pn}·m sta\em se pro (!Cely tohott_> pojišt~ni rozumí sta\ přcdmčtu pojištěni. 'e kterém je ptl dokončeném přejímacím testu a ~kušebnim 
pro' ozu scht•pen plnit ur~cnť fullkn: " ůudr/.o\ at ho..Jnut! paramctrú \ me~ích stanm ~n~ch technicktltl dul..umentací. 

str I I~ 



Článek ll. 
Druhy oojj$tění. předměty oojištění. pojjstné částky a spoluúčasti 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Pojištění odpoYědnosti se řídí Všeobecn)·mi pojístn)mi podmínkami pro pojištčni odpo1ědnosti VPP OD 1116 {dále jen VPPODI. Doplňkovými 

~iistn}'mÍ podmínkami pro pojištčni odpovědnosti podnikatele OPPOP P lil6 (dále jen DPPOPl a Zvláštními pojistni·mi podmínkami pro pojištění 

odpoYédnosti za újmu zpúsobenou vadou výrobku ZPPVV P I •I fl (dále jen ZPPVV). 

Pojištění odpovědnosti se n:tahuje na prá1·ním předpisem stano1·enou po1·innost pojištěného nahradit poškozenému újmu. ,znikla-li mu po1 innost k 
jej i náhradě 1 sou1·islostí s: 
a) činnostmi uwdenj·mi ~ pňložené kopii v)·pisu z obchodnih(' rejsttíku. 

bl vlastnictvím. držbou nebo jin}·m opr'dvněn)m uží1ánim nemO\ité věci. pokud slouží k v}konu činnosti uvedené ,. přiložené kopii v}·pisu z 
obchodního rejstříku. 

c) vallou v)·robku. jež hyl u1·cden na trh nebo' adou poskytnut~ práce. jc7. se projeví po jejím předání. 

Pojištění odpovědnosti se ,·ztahujc na pol innost nahradit újmu zpusohenou \'šemi činnostmi uvcden)·mi ,. kopii doklád,Yící předmět podnikání nebo 

' sum isklsti se vztah~ z těchto činnosti v) pl5\a_jících. 

Pojištění odpo\·ědnosti se ne,:aahuje na pnhnim predpist:m stanmenou povinnosti nahradit čistou finanční újmu. vznikla-li pOI'innost k.ieji náhradě 

v som islosti s ~a do u v) robku. jd. byl u,·eden na trh nebo ,·sdou poskytnut~ práce. jež se projeví po jejím předáni. 

V souladu s ZPPVV článek 5 odst. 3. písm. d) se ujednává. že pojistná <>chrana se rozšiřuje i na případ). kdy pi'íčioa ~kodné události a vznik škodné 

událostí nastaly 12 mesicil před počátkem pojištění. a to za př~dpokladu že pojištěný mčl sjednáno pojištěni odpo\ědno~1í za újmu způsobenou 

\'adou v)· robku nebo vadou poskytnuté práce nťpřetržit<: 12 mťsícu př<:d počátkem pojištění uvedeného na tétll pojistné smlom·č. 

Pojištěni odpovědnosti se vztahuje na škodné událo~1i nastalé na území České republiky. 

' R~zšifen)· základní rozsah pojistného krytí odpovědnosti {\'četně 
odpO\ědnosti la újmu zpi•sobcnou vadou v)·robku,l. 

i Celkové Po~: - -- - ·· 
V}·klado~·á ustanovení: 

- - . ---
Limit pojistného Spoluúčast 

plněni/sublimit pojistného 

_plněni 
_....,L:-:P:c--- I O 000 000 Ki: 5 000 Kč 

Pojistné 

7 645 Kč 

7 645 Kč 

LP se pro účely tohoto pojištěni rozumí. že homi hranice pojistného plnčni j.: stanO\ena limitem pojistného plnění. l.imít pojistného plněni .i~ 

stanoyen pru jednu a \Scchn~ ~jistné události nastalé , . průběhu pojistného období. 

Článek III. 
Pojistné plnění 

Vznikne-li fll"'d\O na pln~ni z pojistné události. posk) tne po,iislitel plněni podle VPP. DPP a ZPP u,·edcných ' této ptlji~l~ smlou\ě a dalších 

ujednáních uveden)·ch' teto pojistné smlouvě. 

Vznik- škodné události nahlásí pojistník bez: zbytečného odkladu na pH~Iu~ném tiskopisu. dopisem nebo faxem na adr~su: 

l'eská poduíkatelsk.á pojišt'O\'Ila, a.s., \'ifnna lnsurancr Group 

OLPU MO 

P.O. BOX 28. 664 42 Modríce 

Teleton:············· 
olpumo.iiocpp.cz 

Má-li oprá,·něná osob~ pti prováděni opra\} nebo náhrady soul'is.:jici s ~1jistnou události ze zákona nárok na od~1čet DPH. posk) tne pojistitel 

plněni bez DPH. V případech. kd) pojistník. resp. poskozenf· su~jekt t~nto nárok nemá. posk} tne pojistitt:l plněni ~četně OPll. 

• .. 2/ ~ 



~ie,dn~a _IJ()J~n~ ne~P<:čí 
P~jištění odpovědnosti 

~~!kove poji>1.né za_s~dnané ~ii~tné období 

Sle\~ 
·-· -- .... 

Celk~:é po_~stn~ po !lev~ 

1 Frehence plateb 

f SpJáika pojistn~ho 

Článek IV . 

Výše a zpusob platby pojistného 

_!'nj~'llllé 

7 645 Kč - ---
7 645 Kč 

40 ~ó 

4 587 Kč 

Ročni 

4 587 Kč 

Pojistné je pojistnim běžn~·m a je \" plné \·~i<i splatné vid; ke dni pocáth1 pojišt~ni. Je-li \ pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve 

splátkách. bude pojistné hra7cno dle platební ťrchcnce uvedené ' této pojistné smlouvě. V ptípadě sjednání pololetních splátek je pn ni splátka 

p11jistného splatná \id) ke dní počátku pojištěni. náskdujici splátk;· pujistlu~ho jsou splatné \Zd} takm}· den. kter}· následuje po upl)nutí šesti 

měsíců od předcho7i splátky P<'.íistného. V případč sjednání čtmlctních splátek je prYní splarka 1>\)iistného splatná 1:~dy ke dni počátku pojištění. 

násled~jíci splátk) pojistného jsou splatné vžd) ta km\ den. kter}• n:isledl\i~ poupl~11u1i třech měsicú od pi'edchozí splátk~ pojistného. 

Pojistné bud~ hrazéno prosttednictvím peu~i.niho ú~t~1·u na účet poji~fo,aciho zprosttcdko,·atclc č. 105045800/0300. variabilní symbol: 
002!'1715640. 
Pojistné se povai~ic ra zaplacené okamžikem připsáni pří>luimé částk} poji:nnéhn na účet pojistitde. a nebo pojiš(ovaciho zprostředkovatele. je-li 
tak \" pojistné smlom·ě uJednáno. 

Článek V. 

Zpracování osobních údajó 

1
1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprá\·nená jednat za Pojistníka bere na \·ědomí. že jťjí ídentitlkační a kontaktní údaje a záznamy nůjemně 

komunikace Pojístitd zpra.:o\áYá na zá!..ladě opráminého 7.ájmu. a to pro účely zajištěni řúdnt!h<J nashmmí a plnťni smlumích •·;tahu s 
pojistníkem n·ó,•tmi /l'()rby evidencí!. oe/wany prdl'llich nároku I'<Jjislilefe a prel'ťi1Cť a odhalo•·ání poji.<tn)'dt podmJu t1 jin.•'c!J protíprúmid1, 
j~tdnáni. 

2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba opránlěná jédnat 7.H Pojistníka bere na vědomí. že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel tlále 

zpracmá\·á ke s plni ní S\"i zákonné po\·ionosti 1 ypi~Yajíci zc:jměna ze z:ikona upra\ ujícího distribuci pojisrcni a ?;ikona č. 69/2006 Sb .. o i 
provádcni mezinarodnieh s~nkcí. 

, 3. Zástupce Pojistníka nebo jimi OS<lba oprámémi jednat za Pojistníka ma ' S<JU\ islosti se 2praco' áním prá\ o na přistup k owbnim údajitm. prá\"o na: 

I jejich opra1 u a "~maz. prá1 o na omezení zpraCO\ áni a pr:ilo podat námitku proti zpracO\ ání v prípadě zpracm ani na z.ál..ladě oprá\neněho zájmu.! 

Další informa.:e o zpra(O\ :in i osobních ůdajú a o možnostech uplatnění jednot li\ 'j ch pni\· naleznete na na5ich wcbov) ch stránkách ww\\ .cpp.c?. v 
sekci •. 0 SPOLEČNOSTf"·. 

Článek Vl. 

Závěrečná ustanovení 

Pojisl!lík prohlašuje. ž< mzsah poji$téní ~j.:dnan} v Jl\>ji.-tn~ ~minu'~ .~i z, olil sám. Pokud se tento roz$ah liší od 7,ji~ten}ch Jl\ltreb pojistníka před 

uzayřením pojistné smlou' ). pak je taro skutečnost v)·slcdkem optimalizace pojistn)·ch nebezpečí a v)·Se pojistn~hu. se kterou pojistník :<ouhla~í a jr 
s ni sro7.uměn. 

Pojistník pruhlašujc. ze ma poj i srn) zájem na pojištčni pojištěného. pokud je osobou od nčj odlišnuu. a je schupen tu ktlykoliY prokázat. 

Soutasti pojistně smluli\Y jsou příslušné pojistné podrninl..y a příloh~ \"}Značené na pojistné smloU\·ě. dálto pak přehled pvplatku 7.a vybrané tik1.1ny 

pt~jistítelc.jejíchl. aktmilni podoba jé k dispozici na \\Chm ~ch stránkách pojistitele nebo na libo\olné po botce pojistitele. 

Pojistní!.. dále potvrmjc. ze před uza\i"cním pojistne smlou"y př.::' zal ' listinne nebtl. s jeho souhlasem. v jiné te:<IO\ é podobě inll tr1além nosiči datl 
vcškere souc:isti pojisrnť smlum·y a sczn~míl se s nimi. Pojistník si je ,·cdom. z.: tylll d(>kumenty tvoři součást ~jisrné smlou\y a upra\~ji rozsah 

pt~jišt~~ni. jeho omezeni C\ četnč \)·luk l. prá\ a a PLl' innosti účastníku poj i~tení a n~skdk) jejich ptlrušení a dal~ i podmínky ptljištení a pojistník je jimi 

\ázán sléjn~ jako pojistnou smlouwu. 

Odchylnc od Všeobecn5·ch pojistn~ ch podmíná pro poji~t~ni m~jélku VPPM I i Jó članck 15 a Vseohecn) ch pojistn)·.:h pndmínek pw pojišti!ni 

Cldpovčdno~ri VPPOD l.'ló článek 15 se ujcdná\á. že zpraconíni o~obnich údaju se řidi clánk.:m V. Zpr~cn\ání Mobnkh ůdaju této pojisrnt! 
smk,uvy. 

P~iistník bere na vědomi. že pojistná smloU\a s louži jako pojistka\ t! smysl u zákona č. 89'20 12 Sb .. oi:X:ans~cho zákoníku. 

Podpis<:m plljistné srnlouv~ por' rzujete. 7e \'árn ke dni sjednáni teto pojistné ~mltlu,·y n~jsou znám~ ll.idné $kutecnusti či okolno..;tí. ~teré by mvhl) 

b~'t pfičinou \L1liku ;kodn~ událostí. a ani Vám ncni /.IHima zádná jimi ji? \ zniklá šl..tldná událost. 

Prá1ní \llah) \miklé L poji~tení dle t.;w Jl\>ii~t~é smlou\) se i"ídi cesk~mi prá,nimi pr~tlpi;y a ptípaůné spuf) 1 těch1<1 právních \?.tahu \zniklé 

ro;,:hodují české soud~. 

Pojistná smlou' a by Ia ': holll\cna \ c 3 st~jnopise.:h. 1 \ ~ hut"' eni nhdrží plljistitd. I ':hotovení ohdr>i pojišt"0\3CÍ zpHlStřcdkt>\ mel a I \) hutulťOÍ 

ohdr?.í pojišt.?n~ 

~ll 3 f ~ 



2 S11le1 Grour a s 

Přílohy: 

Místo sjednáni 

Datum a čas sjednáni 

Technický kód 

Ostrava l 

30.08.2018 16:24 ·-' 

46.69 

VPP. DPP. ZPP. ZSU dle textu pojistné smlouvy 
V}·pis z Obchodního rejstfíku 

Čislo zprosttedkovatele ~?OOLS039 Telefon ·m•·noti>•rll:nv'•'"'' 

Čislo zprosttedkovatele ! 99906J40QO-

Podpis ~stníka IU!,I • .. • • ., 'f 

Cern• lo~u V"• ' rl'\' za. Ostr.ov~.f'Sť: 702 DO 
r S9o 110 233 {41) 



VIENNA INSURANCE GROUP 

ČESI Á PODNI ATELSKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Regionální ředitelství Ostrava, 28.října 3337n, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

IČO: 639 98 530 

Pojištěný· 

Zastoupená: 

Pojišťovna: 

Rozsah pojištění 
a pojistná částka: 

Územní rozsah: 

Účinnost smlouvy: 

Číslo smlouvy: 

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ 

PERFECT ICE s.r.o., Provozní 3236, Ostrava-Martinov, 

PSČ: 73200 

IČO: 27860221 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Pobřežnf 665/23 
186 00 Praha 8 

Pojištěni odpovědnosti rozšířené na limit 10 000 000,- Kč 
při spoluúčasti 5000,- Kč. 

česká republika 

od 31.8.2018 s automatickou prolongací 

0025715640 

K pojištění se vztahuji pojistné podmfnky Všeobecné pojistné podmínky 
VPPOD 1/16, DPPOPP MP 1/16 a ZPPVP 1/16 

V Ostravě dne 2.8.2022 

Garant SME 



Příloha č. 6

ZIMNÍ STADION- NÁHRADNÍ LEDOVÁ PLOCHA 

REKAPITULACE NÁKLADŮ 

i dešťových 

přípojka elektro - napojení na rozvaděč 
NN včetně rozvaděče zajišťuje samostatně 

í specifikace je níže, uvede se celková suma za 

1 950 000.00 Kč 

1 370 000.00 Kč 

1 453 760 00 Kč 

S651 000.00 Kč 

8 913 395.00 Kč 

1 452 000.00 Kč 

260 00000 Kč 

584 000.00 Kč 

620 000,00 Kč 

89 000.00 Kč 



VŠEOBECNÉ PRÁCE A KONSTRUKCE specifikace SOč. 16 

50 000.00 Kč 

54 000.00 Kč 

35 000.00 Kč 




